
日期 支出(收入)原因 收入 支出 小計
112年10月6日 111學年度結算 1,062,906 1,062,906   

112年10月6日 環境捐 5,350     1,068,256   

112年10月6日 環境清潔人員9月薪水 27,544    1,040,712   

112年10月11日 贈送中秋禮盒 35,000    1,005,712   

112年10月13日 環境捐 3,450     1,009,162   

112年11月3日
環境清潔人員10月份薪水+新任家長會

長印章
29,354    979,808     

112年11月3日 長興國小家長會費轉入 25,200    1,005,008   

112年11月9日 郵局更換會長印鑑工本費 50        1,004,958   

112年12月4日 環境清潔人員11月份薪水 28,424    976,534     

112年12月4日 圖書室購書 11,972    964,562     

112年12月15日 基隆市家長公益協會捐贈 10,000    974,562     

112年12月15日 環境清潔人員12月份薪水 29,304    945,258     

112年12月18日 校慶得獎師生禮券+禮金頒獎 10,400    934,858     

112年12月21日 利息 3,502     938,360     

112年12月25日 校慶禮金及捐贈 60,000    998,360     

112年12月25日 校慶資深教師獎牌及園遊會保險 2,100     996,260     

112年12月25日 家長會長捐款 4,000     1,000,260   

113年1月23日 春節警衛慰問金(3人，每人2000) 6,000     994,260     

113年1月23日 無障礙諮詢會議委員出席費 2,500     991,760     

113年2月19日 環境清潔人員1月份薪水 25,446    966,314     

113年3月4日 環境清潔人員2月份薪水 27,278    939,036     

113年3月18日 環境捐 8,600     947,636     

113年3月19日 環境捐 38,150    985,786     

113年3月21日 環境捐 19,400    1,005,186   

113年3月22日 環境捐 55,900    1,061,086   

113年3月25日 環境捐 26,150    1,087,236   

113年3月27日 環境捐 11,950    1,099,186   

113年3月29日 長興國小家長會費轉入 24,300    1,123,486   

113年4月1日 環境清潔人員3月份薪水 29,568    1,093,918   

113年4月16日 幼小銜接費用暫存入 2,500     1,096,418   

113年4月30日 幼小銜接費用暫存入 7,500     1,103,918   

113年4月30日 運動會禮金及獎金支出 9,400     1,094,518   

113年5月1日 家長會劉顧問捐款 10,000    1,104,518   

113年5月3日 運動會捐款 41,000    1,145,518   

113年5月3日 環境清潔人員4月份薪水 30,484    1,115,034   

113年5月8日 運動會租借帳篷 10,000    1,105,034   

113年5月15日 幼小銜接費用暫存入 5,000     1,110,034   

113年5月16日 長興國小調查小組出席費 5,000     1,105,034   

113年5月22日 幼小銜接費用暫存入 2,500     1,107,534   

113年6月3日 環境清潔人員5月份薪水 30,026    1,077,508   

113年6月3日 無障礙廁所書圖審查委員出席費 2,500     1,075,008   

113年6月5日 幼小銜接費用暫存入 2,500     1,077,508   

113年6月12日 幼小銜接費用暫存入 2,500     1,080,008   

112學年度家長費使用情形



113年6月12日 6年級午餐費轉入畢業餐會 9,555     1,089,563   

113年6月21日 利息收入 3,829     1,093,392   

113年6月21日 幼小銜接費用暫存入 20,000    1,113,392   

113年6月21日 幼兒園畢業班家長會長獎 360       1,113,032   

113年6月21日 6年級畢業餐會 35,000    1,078,032   

113年7月3日 環境清潔人員6月份薪水 30,484    1,047,548   

113年7月30日 幼小銜接費用暫存入 2,500     1,050,048   

113年8月8日 校長更換郵局印鑑 50        1,049,998   

113年8月9日 環境清潔人員7月份薪水 22,246    1,027,752   

113年8月21日 校長佈達典禮花束 1,500     1,026,252   

113年8月21日 飲料費 440       1,025,812   

113年8月29日 中秋禮盒 14,500    1,011,312   

113年9月6日 環境清潔人員9月份薪水 22,703    988,609     

113年9月6日 幼小銜接費用 45,000    943,609     

113年9月20日 志工餐盒 3,440     940,169     

113年9月20日 小一新生帽子 2,800     937,369     

結算 937,369     


